*Schåmerberg*, confert *Comes de Wartstain*. Soluit in frumentis ducenta et XL maltera silig. et auene mesure in Bibrach. Item soluit XX lib. hall. Vicario de premissis cedunt pro prebenda X maltera et III lib. hall. Oblaciones estimantur ibidem ad summam XIII lib. hall. Ibidem sunt centum et XXX domicilia. Quartalis est. Spätere Beischrift: bysexto (i. g. bissexto). Distat VII mil. (3).

*Alberwiler*, conferunt dicti de *Wartstain*. Soluit XXIII maltera silig. et auene, mesure in Biberach et I lib. hall. habet nisi tria domicilia (4).

*Aschmanshart*.

*Stafflangen*. Soluit LXXII maltera silig. et auene mesure in Bibrach et V lib. hall. Vicario cedunt de premissis pro prebenda XII maltera dicti frumenti. Habet etiam in oblacionibus et aliis VII lib. hall. Späterer Zusatz: quartalis est.

*Sekirch* cum filiabus *Tüffenbach* et *Alashusen* conferunt dicti de *Hornenstain*. Soluit C et LXX maltera silig. et auene mesure in Bibrach, item VIII lib. et X sol. hall. Vicario cedunt de premissis XII maltera. Oblaciones estimantur ibidem ad VIII lib. hall. Domicilia ibidem sunt LXXX. Distat circa VIII mil. (5).

*Ogeltzhusen*.

*Stainhusern*, conferunt dicti de *Rammung*. Soluit XVII maltera silig. et auene mesure in Biberach et II lib. den. const. Ibidem sunt VIII domicilia. Distat VII mil.

*Mütiswile*, conferunt predicti. Soluit XLVI maltera silig. et auene mesure predicte et XXX sol. Const. Habet X domicilia. Distat VII mil. (6).

*Ingeltingen*, confert *Abbas sancti Georgii*. (Solvit) LXVI maltera silig. et auene mesure in Bibrach et VI lib. hall. Vicario cedunt de premissis X maltera et III lib. hall. Oblaciones sunt tantum III lib. hall. Domicilia ibidem sunt XXX. Distat ad VIII miliaria.

*Vmmendorf* cum filia *Swainhusen*, conferunt dicti de *Schellenberg*. Soluit ducenta et LXXIII<sup>or</sup> maltera silig. et auene mesure in Bibraco, item V lib. et III sol. const. Item X lib. denar. hallen. Vicario cedunt de premissis XIII maltera. Oblaciones estimantur ad summam X lib. hall. et domicilia citra centum et X. *Späterer Zusat*: Incorporata est monasterio *Augie minoris* prout docuit per Bullam (7).

*Mittelbüch*, conferunt dicti de *Walse*. Soluit LX malt. silig. et auene mesure in Bibraco, item IIII lib. hall. De premissis cedunt plebano X maltera et II lib. hall. Oblaciones sunt nisi II lib. hall. Domicilia ibidem sunt XXIII<sup>or</sup>. (*Späterer iſt*: Dat quartam capitulo Constanc., scil. tantum quinque lib. hall., que quinque libre faciunt quartam omnium fructuum, prout habetur ex inquisitione diligenti.)